
سه شنبه 19 دی 1402 - 15:44

سرپرست شهرداری: استمرار ملاقات های مردمی و پیگیری خواسته های مردم از اولویت
های ویژه شهرداری فرون آباد است

سرپرست شهرداری فرون آباد گفت: استمرار ملاقات های مردمی و پیگیری خواسته های مردم از اولویت های ویژه

شهرداری فرون آباد است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر فرون آباد، برنامه ملاقات مردمی محمد عسگری فرد سرپرست شهرداری فرون آباد با شهروندان صبح امروز سه شنبه 19

دی ماه با حضور تعدادی از مسئولین واحدهای شهرداری با موضوعات شهرسازی ( اخذ پروانه ساختمانی، اخذ انشعابات و کمیسیون ماده 100 ) و درآمد ( تقسیط عوارض ) برگزار

شد.

محمد عسگری فرد سرپرست شهرداری فرون آباد افزود: برنامه های ملاقات مردمي فرصتي براي تزريق اميد و انگيزه در جامعه و ارائه رهنمودهاي لازم و دستورات مقتضي به

منظور رسيدگي به دغدغه های شهروندان در کوتاهترین زمان و همچنین در چارچوب قوانين شهرداري می باشد.

وی با بیان این که بسیاری از خدمات شهرداری ها به طور مستقیم با مردم در ارتباط می باشد، عنوان کرد: شهرداری ها یکی از مهم ترین نهادهای خدمت رسان به مردم هستند و

ارتباط گسترده ای بین شهروندان و شهرداری ها وجود دارد و برهمین اساس یکی از مهم ترین نهادها در جلب رضایت و اعتماد شهروندان محسوب می شود.

سرپرست شهرداری فرون آباد با اشاره به این که استمرار ملاقات های مردمی و پیگیری خواسته های مردم از اولویت های ویژه شهرداری است، اضافه کرد: در این راستا همواره

حساسیت ویژه ای برای برگزاری منظم و هفتگی جلسات وجود داشته که در دستور کار نیز قرار گرفته و امیدواریم مردم عزیز و صبور با مراجعه به خادمین خود در این جلسات ما را

در ارائه خدمات بهتر و بیشتر یاری رسانند.

وی در جریان این دیدار که با حضور 12 نفر از شهروندان برگزار شد، ضمن استماع صحبت ها، مشکلات و شکایات شهروندان بصورت حضوری، از نزدیک در جریان مسائل و

مشکلات شهروندان قرار گرفت و دستورات لازم را جهت رفع موانع و تسهیل و تسریع امورات شهروندان به واحدهای ذی ربط شهرداری صادر کرد.

در راستای خدمتگزاری هر چه بهتر به مردم و تکریم ارباب رجوع و طبق روال روزهای سه شنبه هر هفته، سرپرست شهرداری فرون آباد در محل دفتر خود میزبان 12نفر از

شهروندان بود و ضمن دیدار چهره به چهره با آنان، پای در دل آنها نشست و دستورات لازم در خصوص رفع و حل مشکلات آنان را صادر کرد.
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